
  
Istituto D’Istruzione Superiore 

Via Delle Ginestre-87055 San Giovanni in Fiore (CS) 
Tel. 09841861932- Email:csis07700b@istruzione.it -csis07700b@pec.istruzione.it 

 

   Prot. n. 2415                                                                                San Giovanni in Fiore li 11/04/2019 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  

               ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  
               Obiettivo Specifico 10.6  –PON AZIONE  10.6.6° -FSE PON –CL 2017-17 “Studenti in nave” 

               Nomina commissione tecnica per la valutazione dei preventivi del bando Prot. N. 1919- 

              IV.5   del  22/03/2019”Studenti in Nave” 
 

CIG:    Z600262434B        PON AZIONE 10.6.6 A –FSE PON –CL 2017-17   

CUP: G17I17000780006  PON AZIONE 10.6.6 A –FSE PON –CL 2017-17   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA  la Circolare Prot. n. MIUR AOODGEFID-REGISTRO UFFICIALE(U)-0001953.21-02- 2017, 

rivolta alle Istituzioni Scolastiche Statali, con oggetto: Fondi Strutturali Europei, Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ed ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.6 
– Azione 10.6.A FSE PON-CL -2017-17 

 VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti alla singola 

Istituzione Scolastica e conseguente impegno di spesa. 

 VISTA le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSEFESR 2014- 

2020; 

 VISTA la delibera n. 2 di approvazione del Programma Annuale 2019 (D.I 129/2018) approvata dal 

Consiglio di Istituto N. 3 nella seduta dell’11/03/2019; 

 

DISPONE 

Art.1  
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è così 

costituita.   

 Giovanni Tiano  – Dirigente scolastico) (con funzione di Presidente); 

 Loredana Lamacchia – docente a tempo indeterminato) (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice);  

 Massimino Bonanno  – DSGA (con funzione di segretario verbalizzante); 

 Maria Luisa Cannizzaro –Assistente Amministrativo (con funzione di componente  della Commissione 

giudicatrice) 
 

Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 
nelle lettera di invito. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art.3 
 La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 15 aprile 2019  alle ore 14:00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni TIANO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3del Dlgs 39/1993 

mailto:-csis07700b@pec.istruzione.it

